



Adottata dal Direttore Generale in data - 4 GIU. 2012

OGGETTO: Integrazione costo di costruzione e oneri di urbanizzazione per Concessione edilizia

Publicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da - 4 GIU. 2012 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

DIRETTORE GENERALE	Dott. Antonio Garau	coadiuvato dal
Direttore Amministrativo	Dott. Alfredo Pergola	
Direttore Sanitario	Dott.ssa Marinella Spissu	

Vista la deliberazione n. 576 del 26/07/2011 con la quale è stato disposto il pagamento al Comune di Selargius della somma pari a euro 52.934,48 per oneri di urbanizzazione e costi di costruzione.

Atteso che con ordinativi di pagamento n. 3349 del 27.07.2011 e n. 3350 del 27.07.2011 l'Azienda ha provveduto a quanto disposto con deliberazione n. 576 del 26/07/2011.

Vista la comunicazione n. 5149 del 26/03/2012 con la quale l'AOB chiede una " Variante in corso d'opera alla C.E. n. 100 del 10.10.2011 " e ricevuta dal Comune di Selargius in data 27.03.2012 n. prot. 8617

Preso Atto della comunicazione n. 10433 del 12.04.2012 con la quale il Comune di Selargius indica gli adempimenti e le prescrizioni alle quali è subordinato il rilascio della Variante in corso d'opera alla C.E. n. 100 del 10.10.2011.

Vista la comunicazione n. 6493 del 24/04/2012 con la quale l'AOB invia la documentazione integrativa per la richiesta di Variante in corso d'opera alla C.E. n. 100 del 10.10.2011, e ricevuta dal Comune di Selargius in data 26.04.2012 n. prot. 11688

Preso Atto della comunicazione n. 13714 del 16.05.2012 con la quale il Comune di Selargius attesta che la richiesta presentata dall'AOB è stata istruita con parere favorevole e il rilascio della concessione di variante è subordinato, oltre che alla presentazione di ulteriore documentazione, al versamento del costo di costruzione pari al 10% della differenza dell'ammontare dei lavori risultanti dal computo metrico comprensivo di tutti i lavori di cui alla



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Azienda Ospedaliera Brotzu

richiesta di variante e il computo metrico sulla base del quale sono stati calcolati gli oneri relativi alla concessione originaria.

Visto il Progetto di Variante che si allega alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale.

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo nonché del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per le motivazioni specificate in premessa di provvedere al pagamento del 10%, a favore del Comune di Selargius, della differenza dell'ammontare dei lavori risultanti dal computo metrico comprensivo di tutti i lavori di cui alla richiesta di variante e il computo metrico sulla base del quale sono stati calcolati gli oneri relativi alla concessione originaria, così come da Progetto di Variante allegato pag. 17/17 per un importo pari a euro 1.940,09 .

Di dare mandato al Servizio Amministrativo affinché disponga per quanto di competenza

Il Direttore Generale
Dott. Antonio Garau

~~Il Direttore Amministrativo
Dott. Attilio Murru~~

Il Direttore Sanitario
Dott. Remigio Puddu